
NEUVOSTON DIREKTIIVI 2006/18/EY,

annettu 14 päivänä helmikuuta 2006,

direktiivin 77/388/ETY muuttamisesta alennettujen arvonlisäverokantojen osalta

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen ja
erityisesti sen 93 artiklan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

ottaa huomioon Euroopan parlamentin lausunnon (1),

ottaa huomioon Euroopan talous- ja sosiaalikomitean lausun-
non (2),

(1) Olisi sallittava mahdollisuus soveltaa alennettua arvonli-
säverokantaa kaukolämpötoimituksiin samalla tavalla
kuin maakaasu- ja sähkötoimituksiin, joiden osalta mah-
dollisuudesta soveltaa alennettua verokantaa säädetään jo
jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu-
kaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhden-
mukainen määräytymisperuste 17 päivänä toukokuuta
1977 annetussa kuudennessa neuvoston direktiivissä
77/388/ETY (3).

(2) Jotta voidaan paremmin ymmärtää alennettujen verokan-
tojen vaikutukset, tarvitaan komission arviointikertomus
paikallisesti tarjottaviin palveluihin sovellettavien alennet-
tujen verokantojen vaikutuksista erityisesti työpaikkojen
lisäyksen, talouskasvun ja sisämarkkinoiden moitteetto-
man toiminnan kannalta.

(3) Työvaltaisiin palveluihin sovellettavia alennettuja vero-
kantoja koskevaa kokeilua olisi näin ollen jatkettava 31
päivään joulukuuta 2010. Olisi säädettävä myös kaikkien
jäsenvaltioiden mahdollisuudesta osallistua kokeiluun sa-
moin edellytyksin.

(4) Tästä syystä jäsenvaltioiden, jotka haluavat käyttää hyväk-
seen direktiivin 77/388/ETY 28 artiklan 6 kohdassa sää-
dettyä mahdollisuutta ensimmäisen kerran, ja jäsenvalti-
oiden, jotka haluavat muuttaa niiden palvelujen luetteloa,

joihin kyseiset jäsenvaltiot ovat aikaisemmin soveltaneet
tätä säännöstä, on esitettävä siitä pyyntö komissiolle ja
toimitettava tälle arviointiin tarvittavat tiedot. Tällainen
komission suorittama ennakkoarviointi ei vaikuta tarpeel-
liselta, jos kyseiset jäsenvaltiot ovat jo aikaisemmin saa-
neet luvan ja ne ovat esittäneet selvityksen asiasta komis-
siolle.

(5) Oikeudellisen jatkuvuuden varmistamiseksi tätä direktiiviä
olisi sovellettava 1 päivästä tammikuuta 2006.

(6) Tämän direktiivin täytäntöönpano ei edellytä jäsenvaltioi-
den lainsäädännön muuttamista,

ON ANTANUT TÄMÄN DIREKTIIVIN:

1 artikla

Muutetaan direktiivi 77/388/ETY seuraavasti:

1) Muutetaan 12 artikla seuraavasti:

a) Korvataan 3 kohdan b alakohta seuraavasti:

”b) Jäsenvaltiot voivat soveltaa alennettua verokantaa
maakaasun, sähkön ja kaukolämmön toimituksiin,
jos tämä ei aiheuta kilpailun vääristymisen vaaraa.
Jäsenvaltion, joka aikoo soveltaa tällaista verokantaa,
on annettava asia etukäteen tiedoksi komissiolle. Ko-
missio ilmaisee kantansa siihen, onko kilpailun vää-
ristymisen vaara olemassa. Jos komissio ei ole ilmais-
sut kantaansa kolmen kuukauden kuluessa tiedok-
siannon saamisesta, ei kilpailun vääristymisen vaaraa
katsota olevan.”

b) Lisätään 4 kohtaan alakohta seuraavasti:

”Komissio toimittaa Euroopan parlamentille ja neuvos-
tolle viimeistään 30 päivänä kesäkuuta 2007 riippumat-
toman taloudellisen mietintäryhmän selvitykseen perustu-
van yleisarvioinnin paikallisesti tarjottaviin palveluihin,
muun muassa ravintolapalveluihin, sovellettujen alennet-
tujen verokantojen vaikutuksista erityisesti työpaikkojen
lisäyksen, talouskasvun ja sisämarkkinoiden moitteetto-
man toiminnan kannalta.”
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2) Muutetaan 28 artiklan 6 kohta seuraavasti:

a) Korvataan ensimmäinen alakohta seuraavasti:

”Neuvosto voi yksimielisesti komission ehdotuksesta an-
taa jäsenvaltioille luvan soveltaa 31 päivään joulukuuta
2010 saakka 12 artiklan 3 kohdan a alakohdan kolman-
nessa alakohdassa säädettyjä alennettuja arvonlisäverokan-
toja liitteessä K lueteltuihin palveluihin enintään kahdessa
siinä olevassa ryhmässä. Jäsenvaltio voi poikkeustapauk-
sessa saada luvan soveltaa alennettua verokantaa kol-
messa edellä mainituista ryhmistä lueteltuihin palvelui-
hin.”

b) Korvataan neljäs alakohta seuraavasti:

”Jäsenvaltion, joka haluaa soveltaa ensimmäisen kerran 31
päivän joulukuuta 2005 jälkeen alennettua verokantaa
yhteen tai useampaan ensimmäisessä alakohdassa tarkoi-
tettuun palveluun tämän säännöksen nojalla, on ilmoi-
tettava siitä komissiolle 31 päivään maaliskuuta 2006
mennessä. Jäsenvaltion on toimitettava komissiolle ennen
tätä päivämäärää kaikki arvioinnin edellyttämät tiedot uu-
sista toimenpiteistä, jotka se haluaa ottaa käyttöön, ja
erityisesti seuraavat tiedot:

a) toimenpiteen soveltamisala ja yksityiskohtainen ku-
vaus kyseisistä palveluista;

b) tiedot, joista käy ilmi, että edellä toisessa ja kolman-
nessa alakohdassa säädetyt edellytykset täyttyvät;

c) tiedot, joista käy ilmi suunnitellun toimenpiteen vai-
kutukset talousarvioon.”

2 artikla

Tämä direktiivi tulee voimaan päivänä, jona se julkaistaan Eu-
roopan unionin virallisessa lehdessä.

Sitä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2006.

3 artikla

Tämä direktiivi on osoitettu kaikille jäsenvaltioille.

Tehty Brysselissä 14 päivänä helmikuuta 2006.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja
K.-H. GRASSER
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